

Data e hora da consulta: 31/10/2025 10:11

Usuário: ***.894.124-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70009	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.017.798/0001-60	AV. PRINCESA ISABEL,201- TAMBIA JOÃO PESSOA - PB	58020-911
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(83)3512.1200

Ano	Tipo	Número
2025	NE	530

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167648	1000000000	339030	-	ADM MATMOD

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
30/10/2025	Ordinário	46358320256158000	-	10.374,70

Favorecido

Código	Nome	CEP
50.541.407/0001-02	THIAGO ALMEIDA DA SILVA LTDA	21060-100
Endereço		
EUCLIDES FARIA 00010 RAMOS		
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	21 999238135

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

25AT0006 - EMPENHO EFETUADO PARA ATENDER DESPESA COM AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLOGICO, CONFORME OC Nº 71/2025, PROCESSO Nº 0004635-83.2025.6.15.8000 (PE Nº 90003/2005 - ARP Nº 06/2025).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 31/10/2025 10:11

Usuário: ***.894.124.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.374,70

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Alicate perfurador para lencol de borracha Ainsworth - tipo perfurador Golgran.	471,80

MARCA: GOLGRAN.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/10/2025	Inclusão	4,00000	117,9500	471,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Babador descartavel impermeavel.	902,40

MARCA: BIODONT.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/10/2025	Inclusão	48,00000	18,8000	902,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Broca carbide multilaminada, formato conico, 12 laminas, nº 7664.	540,00

MARCA: PRIMA DENTAL.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/10/2025	Inclusão	20,00000	27,0000	540,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Broca carbide multilaminada, formato bala, 18 Laminas, tipo nº 7404 Prima Dental.	558,00

MARCA: PRIMA DENTAL.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/10/2025	Inclusão	20,00000	27,9000	558,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Canula para aspiracao endodontica descartavel, tipo Luer Vacuum Adapter - Ultradent.	226,50

MARCA: ULTRADENT.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/10/2025	Inclusão	2,00000	113,2500	226,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Formocresol.	11,40

MARCA: MAQUIRA.

Data e hora da consulta: 31/10/2025 10:11

Usuário: ***.894.124.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 10.374,70
--	------------------------------------

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Formocresol. MARCA: MAQUIRA.	11,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/10/2025	Inclusão	1,00000	11,4000	11,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Grampo para isolamento absoluto 205, tipo grampo Golgran. MARCA: SS WHITE.	60,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/10/2025	Inclusão	6,00000	10,0000	60,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Grampo para isolamento absoluto 207, tipo grampo Golgran. MARCA: SS WHITE.	20,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/10/2025	Inclusão	2,00000	10,0000	20,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Grampo para isolamento absoluto 208, tipo grampo Golgran. MARCA: SS WHITE.	20,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/10/2025	Inclusão	2,00000	10,0000	20,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Grampo para isolamento absoluto 209, tipo grampo Golgran. MARCA: SS WHITE.	20,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/10/2025	Inclusão	2,00000	10,0000	20,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Hidroxido de Calcio PA. MARCA: MAQUIRA.	10,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/10/2025	Inclusão	2,00000	5,0000	10,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

Data e hora da consulta: 31/10/2025 10:11

Usuário: ***.894.124.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

10.374,70

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Jaleco/Avental descartavel uso hospitalar 100% polipropileno manga longa punho com elastico fechamento com tiras e fechamento nas costas sem gola sem bolsos altura minima de 1,40m na cor branca ou azul tamanho unico gramatura, minima, de 50g/m2.	4.615,00

MARCA: MEDIX.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/10/2025	Inclusão	100,00000	46,1500	4.615,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Pasta para polimento de compositos 1 m - tipo Pasta de Polimento Diamond Polish Mint /Ultradent.	1.050,00

MARCA: ULTRADENT.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/10/2025	Inclusão	20,00000	52,5000	1.050,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Pasta para polimento de compositos 0,5 m - tipo Pasta de Polimento Diamond Polish Mint /Ultradent.	1.050,00

MARCA: ULTRADENT.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/10/2025	Inclusão	20,00000	52,5000	1.050,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	Tira de lixa serrilhada para remocao de excessos proximais, tipo serra microcut manual - TDV.	600,00

MARCA: TDV.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/10/2025	Inclusão	12,00000	50,0000	600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	Verniz de fluoreto de sodio a 5% em pasta p/ prevencao da carie e dessensibilizacao da dentina - tipo Verniz Enamelast Fluoride Varnish - Ultradent.	219,60

MARCA: ULTRADENT.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/10/2025	Inclusão	2,00000	109,8000	219,60

Data e hora da consulta: 31/10/2025 10:11

Usuário: ***.894.124-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALESSANDRA MOTA DE MENEZES

***.370.174-**

31/10/2025 09:57:23

Gestor Financeiro

RANULFO LACET VIEGAS DE ARAUJO

***.367.155-**

30/10/2025 13:01:16

Versão	Data/Hora	Operação
002	31/10/2025 09:57:23	Alteração